ככל ותידרש החלטת ממשלה מתאימה – תהווה קבלתה תנאי לביצוע כאמור.

ג. מודגש כי גם עלות המיזמים כאמור, תהווה חלק מהסכומים אותם אמורה קק"ל להעביר בהתאם להסכם עם האוצר, והם יחשבו כמימון של קק"ל בהתאם להוראות תקנה 3(18)(א) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג - 1993.

### הצבעה:

בעד-רוב (7)

נמנעים- 1 (גדי פרל)

אושר ברוב קולות

## 5. ישיבת ועדת ההנהלה בכובעה כאספה הכללית של חברת קק"ל אירו אסיה בע"מ

### עיקרי הדיון:

התקיים דיון נפרד בנוגע לחברת אירו אסיה. הפרוטוקול יישלח בנפרד.

## 6. דיווח - רכישות הימנותא (ועדת ההנהלה בכובעה כוועדת הכספים של הימנותא)